
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  

“F.lli Mercantini” 
Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   

Tel: 0721714376 – 0721742476     Fax: 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 

www.mercantinifossombrone.gov.it  

 

Fossombrone, 19 dicembre 2019 

All’USR MARCHE 

 

All’AMBITO TERRITORIALE DI PESARO URBINO 

 

A TUTTE LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE  

DELLA PROVINCIA DI PESAROURBINO 

 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

 

ALL’ALBO 

  

AL SITO WEB 

 

OGGETTO: CHIUSURA PREFESTIVI A.S. 2019/2020 – INTEGRAZIONE E MODIFICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le disposizioni vigenti; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

CONSIDERATO il Calendario scolastico regionale per l’a.s. 2019/2020; 

RITENUTO opportuno durante il periodo delle attività didattiche una diversa organizzazione dei 

servizi amministrativi; 

VISTA la proposta del personale ATA; 

SENTITA la relazione del Direttore SGA; 

VISTA la delibera n. 20/a.s. 2019/2020 del 24/09/2019 del Consiglio di Istituto; 

Vista la delibera n. 49/a.s. 2019/2020 del 18/12/2019 del Consiglio di istituto, 

DECRETA 

la chiusura completa degli Uffici dell'Istituto Comprensivo e di tutte le Scuole da esso dipendenti, per  

l'a.s. 2019/20, nelle seguenti date:  

1) Martedì 24/12/2019;  

2) Martedì 31/12/2019;  

3) Lunedì  01/06/2020; 

4) Venerdì 14/08/2020 

Si precisa che i sopraindicati giorni dovranno essere recuperati con ore aggiuntive prestate e/o da 

prestare durante il periodo delle attività didattiche o con giornate di ferie; tale recupero sarà 

comunque, subordinato alle esigenze di servizio di questa Istituzione Scolastica, in conformità della 

normativa vigente. La Dirigenza rimarrà comunque autonomamente disponibile per eventuali 

urgenze di servizio e/o per altri impegni programmati e relativi ad attività esterne partecipate 

dall'Istituto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Michela Visone 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.Lgds n. 39/1993) 

 

mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.gov.it/
Protocollo 0016566/2019 del 19/12/2019


